
Pshenichnaya Vodka

Pshenichnaya Vodka

Toote nimi:

Kategooria:

KIRJELDUS:

Viin

Pshenichnaja (Eesti k. „nisu“) nimelise viina 
ajalugu ulatub üle kolmveerand sajandi tagusesse 
aega. Selle valmistamine põhineb traditsioonilise 
Vene viinavalmistamise meetodil.

Pshenichnaya Viina välisilme on viimase poole 
sajandi jooksul püsinud sarnane ja viitab pikale 
ajaloole.

Viina tootmisel on kasutatud põhjaranniku 
paepealse pinnase 55m sügavuselt pärit 
looduspuhtast põhjavett ja kvaliteetset 
teraviljapiiritust.

Alkoholi %: 40%

Pudeli suurus: 100 ml tops

EAN: 4740034014661
4740034014593
4740034014647
4740034014654
4740034015163

100 ml tops
200ml
350ml
500ml
700ml

100 ml tops – 48
200ml – 12
350ml – 12
500ml – 12
700ml – 6

Pudeleid kastis:

200 ml
350 ml
500 ml 
700 ml 


